19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,
49, 50, 51, 52, 53, 54 ,55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 68, 69 e 70, perfazendo o valor global
estimado de todos os itens, R$ 40.092,75 (quarenta mil,
noventa  e  dois  reais  e  setenta  e  cinco  centavos).
ADJUDICADO  em  23/06/2021.  Jorraly  Horrana  Cunha
Leandro. Pregoeira da Câmara Municipal.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 12338348

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

LICITAÇÃO

[...]

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44,  45,  46,  47,  48  e  49,  perfazendo  o  valor  global
estimado de todos os itens,  R$ 15.499,50 (quinze mil,
quatrocentos  e  noventa  e  nove  reais  e  cinquenta
centavos). ADJUDICADO em 24/06/2021. Jorraly Horrana
Cunha Leandro. Pregoeira da Câmara Municipal.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 41416404

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO -

[...]

01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45,
46, 47, 48 e 49, perfazendo o valor global estimado de
todos os itens, R$ 15.499,50 (quinze mil, quatrocentos e
noventa  e  nove  reais  e  cinquenta  centavos).  Alto  do
Rodrigues/RN,  24/06/2021.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Alto  do
Rodrigues/RN.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 50147338

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES

[...]

Pregão Eletrônico n° 004/2021.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.
PROMITENTE CONTRATADA: PABLO VICTOR DANTAS DE
OLIVEIRA 05919226498 - CNPJ: 23.824.396/0001-97, saiu
vencedora no item: 1, totalizando o valor de R$ 18.000,00
(dezoito mil  reais),  conforme mapa de apuração anexo
aos  autos.  OBJETO:  Contratação  de  empresa  visando
registro  de  preço  para  serviço  digitalização  de
documentos monocromáticos,  para atender a demanda
da  Câmara  Municipal  Caicó/RN.  Base  legal:

[...]

inserida no presente processo seja realizada,
tudo  dentro  do  que  determina  a  legislação
pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000022/2021

Dispensa de Licitação nº 18/2021
Credor: RIBEIRO DUARTE COMERCIO FARMACEUTICO LTDA

CPF/CNPJ: 32.353.727/0001-49
Valor Final: R$ 4.965,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e cinco reais )

Item Cód. Descrição Unidade Quantidade

1 0000734 Máscaras Descartáveis, tripla proteção com
elástico com branca. CX 50

2 0000735
Luvas de procedimento não cirúrgico, material

látex, característica adicionais: sem pó tipo
ambidestra tipo uso descartável caixa com 100